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Green Landscaping Group stärker sin närvaro i 
Nordrhein-Westfalen, Tyskland, med sin investering i 
Finke Landschaft + Straße GmbH.

Finke Landschaft + Straße GmbH ansluter sig till Green Landscaping Group (Publ). Företaget, 
med bas i Borken i Nordrhein-Westfalen, erbjuder markarbeten, VA-arbeten och finplanering 
för en bred och långvarig kundbas i hela Tyskland.

Grundaren och verkställande direktören Andreas Finke har framgångsrikt genomfört en rad olika 
projekt för kunder över hela Tyskland med sitt företag sedan 2010. Som en pålitlig partner erbjuder 
Finke Landschaft + Straße GmbH inte bara effektiv och snabb projektgenomförande till sina kunder, 
utan stödjer dem också i planering och optimering av byggprojekt med sin omfattande expertis och 
digitala verktyg. Finke Landschaft + Straße har strax under 40 anställda och genererade en 
försäljning på cirka 12 miljoner euro år 2025.

"Med Finke Landschaft + Straße adderar vi ett företag till koncernen som har byggt upp ett utmärkt 
rykte bland sina kunder och som anlitas för projekt över hela Tyskland. Andreas Finke och hans team 
fokuserar på att ge kunderna omfattande rådgivning redan från planeringsfasen och kan således 
optimera projekt med sin expertis och digitala teknik redan innan de är verklighet. Vi ser fram emot ett 
långsiktigt samarbete och utbyte med de andra företagen. Välkommen till Green Landscaping Group!
" kommenterar Matthias Asdonk, regionchef, Green Landscaping Group Tyskland.

"Sedan vi grundandes har Finke Landschaft + Straße stått för högsta kvalitet, efterlevnad av tidplaner 
och kostnader samt samarbetspartnerskap inom områdena markarbeten, anläggning, VA-arbeten 
och landskapsbyggande. Detta innebär att vårt företag kan utföra hela alla typer av arbete inom 
dessa områden, och kunderna har bara en kontaktperson. Även om våra rötter finns i området kring 
Borken, är vårt erfarna team glada att ta sig an utmanande projekt för våra långvariga kunder i hela 
Tyskland och samarbetar nära med dem. Vårt partnerskap med Green Landscaping Group gör det 
möjligt för oss att fortsätta vår utveckling på lång sikt samtidigt som vi drar nytta av nya idéer och 
professionellt utbyte inom gruppen," säger Andreas Finke ägare och VD för Finke Landschaft + , 
Straße GmbH.

Green Landscaping Group förvärvar 100 procent av aktierna i företaget med omedelbart tillträde. 
Förvärvet finansieras med likvida medel och genom överlåtelse av 12 669 aktier i Green Landscaping 
Group AB inom ramen för bemyndigandet från årsstämman den 9 maj 2025. Priset per aktie 
motsvarar det volymvägda genomsnittskursen för aktien enligt den officiella kursstatistiken från 
Nasdaq Stockholm under en period på 15 handelsdagar som slutade 10 dagar före balansdagen. 
Efter överlåtelsen äger Green Landscaping Group AB 340 600 egna aktier.
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Den tidigare ägaren är nu delägare i Green Landscaping Group AB.

Informationen lämnades, genom kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 20 januari 2026 
klockan 09:00 CET.

Finke Landschaft + Straße GmbH grundades 2010 och leds avf Andreas Finke och cirka 40 
anställda. Företaget är verksamt inom finplanering, markarbeten och VA-arbeten. För mer 
information, besök .www.finke-tiefbau.de

Kontakter
Marcus Holmström, CFO, Green Landscaping Group
+46 73 065 03 62, marcus.holmstrom@greenlandscaping.com

Matthias Asdonk, Regionchef, Green Landscaping Deutschland GmbH
+49 175 9784991, matthias.asdonk@greenlandscaping.de

Om oss
Green Landscaping Group AB (publ) är ett hem för entreprenörer inom mark- och grönyteskötsel och 
finplanering. Det är också en multinationell koncern med småföretagaranda som har skapats genom 
förvärv av framgångsrika företag med stor yrkesskicklighet och affärsmannaskap, stark lokal 
förankring, sunda värderingar och med hög och uthållig lönsamhet. Koncernen har cirka 3 000 
anställda och nettoomsättningen uppgick till 6,4 miljarder kronor 2024. Aktierna är noterade på 
Nasdaq Stockholm med ticker GREEN. För mer information besök www.greenlandscaping.se
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